cem etiam aquam quando bibebat, bene tenebat.

Secundum , quod prædicavit, fuit: quod malignus ſpiritus pluries ap

paruit fibi moleſtans eam in aliqua fpecie corporali: & bis ſicut docta

fuit , projecit eum fub pedibus fuis, ponens pedem fuper collum ejus,

& fedens fuper eum , & dicens: Sternere viliſſime Damon ſub pedi

bus feminæ debilis ; & Dæmon reſpondebat : Heu me ! non audebo
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apparere an te conſpectum ejus, qui mifit me: dimitte me.abire ,

promitto ti bi , quod nunquam te de cætero moleſtabo .

Tertium , quod prædicavit, fuit: quod animafratris carnalis , Prioris.

Veronenſis, qui nuper defunctusfuerat, ad inſtantiam ejus, de poenis Pur

gatorii ſuis meritis, & precibus liberavit. Unde defunctus poftea appa

rens ei, hu militer gratias egit . Ethæc tria , quæ prædicavit , in fupe

rioribus mel ius funt deſcripta . Et fie completum eft, quod Benevenuræ

divinitus eſt promiffum : & Fr. Conradus erat ex revelatione Benevenu

tæ ſecurus , quod in quacumque parte fuiſſet , juxta eam in hora mor

tis eſſet, & ipſam traderet fepultura .

ANNOTATIONES.

ac ve

a>

637 ) Fratres autem noftri volebant Paulus. Uxores ejus duasofferunt Ne

ipfam eadem die tradere ſepultura : fed crologia noftra Forojulienſia. In Se

inftantia , importunitate fratris fui cundo ad litteram C.( diem 3. Janua.

Pauli, & fororis fuæ Marie . illa rii ) hæc habentur : M.CC.LXX
XXV.

die infepulta remanfit. Tertius inno- obiit Domina Agnes, uxor Domini Pare

teſcit frater Benvenuta , Paulus . li Domini Bojani. In eodem

Hunc membranæ vetuftæ plures ex tuftiore Necrologio primo. E.II. (pri

hibent his verbis : 1302. - . præfen- die )Nonas Augufti, ( die4. ejuſdem

tibus ... Paulo quondam Domini con- menfis , ) anno DominiM.CCC.XX
XVI.

radi Boyani de Civitate : vel 1303..
obiit Domina Avinent, uxor quondam

Paulo quondam Domini Boyani deBur- Domini Pauli Bojani. Initi matrimo

go Sancti Petri Civit. In ejuſdem Ci- nii annum diſcimus ex Membrana

vitatis Tabulario Mſs. urbis Annales quam fervat . Tabularium Familiæ

in magno Volumine adfervantur in nomine Domini . M.CC.

Marco Antonio Nicoletto Viro doétif LXXXXVII...... die VIII. exe

fimo diligentiſfime digefti , quorum
, quorum » unte Jun . in Citate Auftria in clau

ego epitomen poffideo . In hiſce ve ftro Majoris Ecclefiæ Civit....

ro ad annum 1298. & annum 1302 . præfentibus & c. Doming Avinent

legimus Paulum Bojani inter Confules, filia Franciſci di&ti Cuffulini de

aut Proviſores - Civitatis . In Chronico Civitate ..... laudavit Dominum

Juliani ad Annum M.CCC.VIII. mota Paulum quondam Domini Boyani

in urbe menſe Majo diſcordia refertur de Civitare in ſuum maritum

in qua Paulus Bojani memoratur , qui Et ego Antonius Civitaten .

erat in inimicitis illorum de Terra . Notarius . “ Pauli obitum adnotat

Seſe nimirum adjunxerat Walteroper-. utrumque Necrologium : D. idibus

toldo , O Bernardo, Fratribus de Ca- Martii ( dje vs.) anno Domini M.CCC.

ftro Zuccula , ( ex nobili Dominorum XXXT . obiit Dominus Paulus Bojani,.

de Spilimbergo genere , ) qui Civita-. pro quo recepimus bonum beneficium an.

tengbus infenfi erant . Fuere Fratres muerim .

Prædicatores qui compofuerunt inter par Mafculam prolem , quam novi, re

hes . liquit , Franciſcum , Conradum , &vol

Familiam nobiliffimam propagavit ricum Canonicum Aquilejenfem . In Dan

cumen

VITA CA P. XX .
79

ac

tur :

cumento anni 1335. quod præſtant Præd . Frater Petrus ex Ordine Heremi

Mf. Annales Civitatis, legitur Fran- tarum Sancti Auguftini,& Fridianus ,

cifcus quondam Domini Pauli: & an- feu Frigidianus: quos aliam Civitatis

no inſequente 1336. inter Proviſores Novæ ſedem in Aftuariis Venetis te

recenſetur Franciſcus Pauli Bojani . nuifſe , veriffime adnotatur . Tum re

Annum , diemque emortualem exhi- cenfetur Natalis . Ejus mentio injici

bent Necrologia: E. IX . Kal.Septemb. dicebatur in Monumentis ejuſdem Ec

( die 24. Augufti ,) anno Domini M. cleſiæ ſub anno Domini 1313. At veril

CCC.XL. obiit Dominus Franciſcus , fima fubjicitur animadverſio , primam

filius q. Donini Pauli Bojani . Mem- ejus mentionem in hujus Eccleliæ Mo

brana exftat in Archivo Canonicorum numentis non occurtere ante annum

Forojulienſium , ubi Conradi mentio: 1318. in prædicto indulgentiarumdi

M.CCC.XX. indictione III. die XIIII. plomate, ubi poftCancionum ſubſcri

exeuntis Decembris , in Civitate Au. ptio legitur Natalis. Hanc vero fub

Stria præfentibus . . . Comrado fiConrado fi- criptionem intellige, non anno 1318.

lio infrafcripri Domini Pauli . exaratam , ſed fuo tempore poftea adje

Paulus quondam Domini Conradi Boja. &tam . Nomen etiam Naialis, quod

ni de Civitate . Denique in Tabula- in Bullæ corpore legitur , pro certo

rio Familiæ Notitia fequens adíerva- tene ab infcitiffimo Amanuenfi

Noverint univerſi .... interpolatore inſertum . Seriem augent

„ quod nos Cancianus . . . Emonen. Frater Marcus , & Dominicus : falſo

Epiſcopus, dum Sacros Ordines..... tamen cum ad Civitatem Novam in

, generalis exiftimus Vicarius , in Ec eiſdem Venetis Æftuariis pertineant.